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Diner Food OÜ on toitlustusettevõte, asutatud jaanuaris 2014. aastal ja tegutseb Nõmmel, aadressil 
Vabaduse pst 39. Söögikoht liigitub n.ö. tänavatoidu kategooriasse. Toitlustusettevõttes pakutakse 
inspireerituna Ameerika köögist laia valikut käsitöö gurmeeburgerid  ja muid ameerikapäraseid toite 
ning jooke.  

Et olla klientide jaoks atraktiivne, pööratakse suurt tähelepanu toodete kvaliteedile ja uute toodete 
väljatöötamisele.  

2015. aasta novembris avatud filiaal Pärnu-Riia maantee ääres asuvas Bitestopis suleti 2019.aasta 

septembris. Pärast lepingu lõpetamist allrentnikuga otsustati Pärnu filiaal sulgeda kuna see tootis 

kahjumit. Sinna soetatud põhivara (seadmed ja sisustus) müüdi maha. 

Majandusaasta lõppes kahjumiga. Müügitulu langes võrreldes eelmise, 2018. aastaga ca 20% ning 

oma panuse kahjumisse andis Pärnu filiaali töö lõpetamine. 2020. aastal keskendutakse Tallinna 

söögikoha arendamisele. Jätkuvalt tehakse koostööd kullerfirmadega, et klientid saaksid soovi korral 

meelepärase toidu kohale tellida. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 823 1 813

Nõuded ja ettemaksed 38 162 47 628

Varud 15 195 15 945

Kokku käibevarad 56 180 65 386

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 2 500

Materiaalsed põhivarad 10 774 45 148

Kokku põhivarad 10 774 47 648

Kokku varad 66 954 113 034

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 24 004 22 940

Võlad ja ettemaksed 40 430 87 239

Kokku lühiajalised kohustised 64 434 110 179

Kokku kohustised 64 434 110 179

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Muud reservid 4 000 0

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 355 2 881

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 335 -2 526

Kokku omakapital 2 520 2 855

Kokku kohustised ja omakapital 66 954 113 034
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 323 409 381 045

Muud äritulud 29 259 28 212

Kaubad, toore, materjal ja teenused -122 086 -105 500

Mitmesugused tegevuskulud -94 611 -126 129

Tööjõukulud -116 296 -126 119

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 412 -7 816

Muud ärikulud -17 084 -46 170

Ärikasum (kahjum) -1 821 -2 477

Muud finantstulud ja -kulud -2 500 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 321 -2 477

Tulumaks -14 -49

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 335 -2 526
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Diner Food 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

OÜ Diner Food 2019 majandusaasta aruanne on lühendatud aruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

OÜ Diner Food on väikeettevõtja

OÜ Diner Food 2019 aasta näitajad:

Varad kokku 66 955 eurot,

Müügitulu 323 409 eurot.

OÜ Diner Food on väikeettevõtja

OÜ Diner Food 2019 aasta näitajad: kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamlse seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud tütarettevõttesse kajastatakse soetusmaksumuse  meetodil.

Investeering tütarettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest.

Varude arvestamisel kasutakse perioodilise inventariseerimise meetodit. Perioodi jooksul laekuvad varud kajastatakse kulude kontol.

Varude bilansilist väärtust raamatupidamise registrites ei muudeta enne järgmise inventariseerimise teostamist.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Allahindluse summa

kajastatakse kasumiaruandekirjel “Käibevarade allahindlus

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on

materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed 3-5 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
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Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul

alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi,

mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu ja dividenditulu

kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara

sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt,

annetustelt,vastuvõtukuludelt,ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.TMS § 50 prim 1. Tulumaks regulaarselt

makstavatelt dividendidelt ja muudelt kasumieraldistelt Kalendriaastas jaotatud kasum, mis on eelmise kolme kalendriaasta

keskmisest jaotatud kasumist,millelt residendist äriühing on § 50 lõigete 1 ja 2 või käesoleva paragrahvi alusel maksnud tulumaksu, väiksem või

sellega võrdne, maksustatakse § 4 lõikes 5 sätestatud määraga- 14/86.TMS Paragrahvides 47 prim 1 ja 50 prim 1 nimetatud juhul on tulumaksu

määr 14%. Paragrahvis 50 prim 1 nimetatud juhul jagatakse maksustatav summa enne maksumääraga korrutamist arvuga 0,86

- madalamaksumääraga maksustavad dividendid.

Ülejäänud dividendid maksustatakse määraga 20/80 väljamakstud netodividendidelt. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna ning finantsseisundi aruandes kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille

eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Füüsiliseisiku tulumaks Dividendi saaja osalus juriidilises isikus TMS 18 lk 1 prim 3 Tulumaksuga maksustatakse kõik dividendid ja muud

kasumieraldised, mis

residendist füüsiline isik saab residendist äriühingult rahalises või mitterahalises vormis, kui need on § 50 prim 1 alusel maksustatavad dividendi

maksva äriühingu tasemel või dividendi maksmise aluseks olevat kasumit jaotanud äriühingu tasemel ja kui need ei ole maksustatavad § 50

lõike 1 alusel, siis sätestatud määr on 7%.

TMS Paragrahv 4 lk 4. 18 lk 2 Dividend on väljamakse, mida tehakse juriidilise isiku pädeva organi otsuse alusel puhaskasumist või eelmiste

majandusaastate jaotamata kasumist ning mille aluseks on dividendi saaja osalus juriidilises isikus (aktsiate või osade omamine, täis või

usaldusühingu osanikuks või tulundusühistu liikmeks

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on (IAS 24.9-11): (a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) Tütarettevõtted; (c) Sidusettevõtted; (d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte

ülejäänud tütarettevõtted); (e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele; (f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o.

pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende

olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 86 855 93 906

Sotsiaalmaksud 29 440 32 213

Kokku tööjõukulud 116 295 126 119

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 11 11

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 37 473 37 473

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

24 004 22 940

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 13 742 13 166



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.11.2020

OÜ Diner Food (registrikood: 12597397) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK VALENTIN Juhatuse liige 04.11.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 355

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 335

Kokku -3 980

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-3 980

Kokku -3 980



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 323409 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Valentin 37305300265

Laiaküla, Viimsi

vald, Harju

maakond, Eesti

1750 EUR

(Lihtomand)

Margus Trempi 37406110246 Eesti
750 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5091690

E-posti aadress indrek@dinerfood.ee


